SPEISENKARTE

AUS DER PFANNE & VOM GRILL

Schweinesteak mit hausgemoch’re Barlauchbutter

dazu Pommes Frites und ein gemischter Salatteller

Hausgemachtes Cordon bleu vom Schwein

dazu Pommes Frites und ein gemiscM‘er Salatteller

Rumpsi‘eak mit hausgechlﬂ'e Barlauchbutter

dazu Pommes Frites und ein Beilagensalat

VEGETARISCHE GERICHTE

Linguine mit TomatensofBe und Parmesan

dazu ein gemiscmer Salatteller

chsgemochi‘e Semmelknsédel mit frischen PFiFFerhngen

dazu ein gemischter Salatteller

Hotel & Gasttatte "Zum Rhonpaulus”
Bahnhofstraf3e 21
36466 Dermbach
T: 03696482234 / 01737012716

16,80 €

19,80 €

32,50 €

15,80 €

18,80 €



