## SPEISENKARTE

## AUS DER PFANNE & VOM GRILL

Schweinesteak mit hausgemachte Bärlauchbutter dazu Pommes Frites und ein gemischter Salatteller	16,80 €
Hausgemachtes Cordon bleu vom Schwein dazu Pommes Frites und ein gemischter Salatteller	19,80 €
Rumpsteak mit hausgemachte Bärlauchbutter dazu Pommes Frites und ein Beilagensalat	32,50 €

## VEGETARISCHE GERICHTE

Linguine mit Tomatensoße und Parmesan dazu ein gemischter Salatteller	15,80 €
Hausgemachte Semmelknödel mit frischen Pfifferlingen dazu ein gemischter Salatteller	18,80 €

Hotel & Gasttätte "Zum Rhönpaulus" Bahnhofstraße 21 36466 Dermbach T: 03696482234 / 01737012716